
 

 

 

 

 

 

 1/1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 53 
zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 
 
Zadavatel: Obec Dřínov 
Sídlem:  Dřínov 38, 277 45 Úžice u Kralup nad Vltavou 
Zastoupený: Jitka Bocková - starostka obce 
IČ:  00236802 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 
Novostavba mateřské školy Dřínov 

 
Vážený dodavateli. 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického nástroje dne 10. 7. 2024 Žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel v souladu se zadávacími podmínkami a se zněním § 54 odst. 5 zákona, § 98 odst. 3 zákona 
Vám poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
Úplné znění 1. dotazu: 
Vznášíme dotaz k výkazu výměr: Součástí výkazu výměr je i záložka „1g – Gastro“. V dané záložce však nejsou 
uvedeny žádné položky a celý list je navíc zamčený. Prosíme o vysvětlení, jak tedy s touto záložkou pracovat. Má se 
„gastro“ vůbec naceňovat? 
 
Odpověď zadavatele na 1. dotaz 
Gastro vybavení není součástí plnění veřejné zakázky, jak je uvedeno v Zadávací dokumentaci, proto položky nejsou 
uvedeny a není možnost ocenit tuto část v nabídkovém rozpočtu. 

 

Toto vysvětlení a změnu zadávací dokumentace zadavatel zveřejňuje v souladu se zákonem na profilu zadavatele. 

 

 
Dřínov, dne 11. 7. 2024 
 

     ...................................................................................................................... 
Jitka Bocková - starostka obce  


		2024-07-11T14:29:10+0200




